
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/240/

Código da publicação: 240

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 00:21:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 41/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de um veículo 0km a ser utilizado pela Vigilância Sanitária do município de Álvaro de
Carvalho, conforme Anexo I.
Resumo:
Aquisição de um veículo 0km a ser utilizado pela Vigilância Sanitária do município de Álvaro de
Carvalho, conforme Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

13/05/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/240/paquisicao-de-um-veiculo-0km-a-ser-utilizado-pela-vigilancia-sanitaria-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b909df9d8456e7437dbbea2d708f6dc.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0033146420a7f5ab565382dbac848702.pdf

